
UCHWAŁA NR 572/CCXL/24 

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO  

z dnia 18 kwietna 2024 r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Żyrardowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 § 1 pkt 2 i art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje:  

 

§1 

1. Rozwiązuje się umowę o pracę z Panią Anną Olędzką Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Żyrardowskiego  z dniem 30 kwietnia 2024 r. tj. po upływie trzymiesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego: 

 

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu  ……………………………… 

Krzysztof Maciejczyk - Wicestarosta  ……………………………… 

Stanisław Nalej - Członek Zarządu  ……………………………… 

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu  ……………………………… 

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu  ……………………………… 

 

  



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR 572/CCXL/24 

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Żyrardowskiego 

 

 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego jest jednostką organizacyjną 

Powiatu Żyrardowskiego. Zgodnie z § 4 oraz § 5 ust. 1 i 2 statutu Centrum, nadzór nad jego 

działalnością sprawuje Zarząd Powiatu Żyrardowskiego, który również zatrudnia i zwalnia 

dyrektora. Czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do dyrektora wykonuje Starosta 

Żyrardowski. 

W dniu 25 stycznia 2024 r. Pani Anna Olędzka zatrudniona stanowisku Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego złożyła oświadczenie o wypowiedzeniu 

umowy o pracę. W związku z tym, że trzymiesięczny okres wypowiedzenia upływa z dniem 

30 kwietnia 2024 r. podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 


